ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГРИБАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № №/№

ЛУ~ ШРП<2 Л  ОЛ 5 г
(дата)

Р Е Ш Е Н И Е

М .  Р к и О о н и р с р -

О числе голосов избирателя на выбора* депутатов Совета народных
депутатовМ / 1 Л ( - 0 й  И с Н р У С С  С/поселения Грибановского

муниципального района Воронежской области седьмого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 5 Закона Воронежской области

от 27 июня 2007 года № 87-03 «Избирательный кодекс Воронежской

области», в целях обеспечения равноправия избирателей, наделения каждого

из них одинаковым числом голосов на выборах депутатов Совета народных

д еп утато в., [{ыШ ки^СШ  С ОСШ прс е л е н и я Г рибановского муниципального

района Воронежской области седьмого созыва, избирательная комиссия

решила:

Определить каждому избирателю один голос на выборах депутатов Совета

народных депутате^Иы(ЛкЛ1 /̂ХМ ^ /поселения Грибановского муниципального

района Воронежской области седьмого созыва.

Секретарь комиссии / ж / -  ^СМЫ  Ш И М - с Ш -

Председатель комиссии